
Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia
Infrastruktura wodociągowa wraz z modernizacją i wyposażeniem obiektów sportowych i kulturalnych

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

1.1.) Nazwa zamawiającego: GMINA BRZOZIE

1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 871118402

1.4.) Adres zamawiającego:

1.4.1.) Ulica: BRZOZIE 50

1.4.2.) Miejscowość: Brzozie

1.4.3.) Kod pocztowy: 87-313

1.4.4.) Województwo: kujawsko-pomorskie

1.4.5.) Kraj: Polska

1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL616 - Grudziądzki

1.4.7.) Numer telefonu: 564912910

1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: przetargi@brzozie.pl

1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: https://gm-brzozie.rbip.mojregion.info/

1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka samorządu
terytorialnego

1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Ogólne usługi publiczne

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

2.1.) Numer ogłoszenia: 2024/BZP 00236923

2.2.) Data ogłoszenia: 2024-03-08

SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA

3.1.) Nazwa zmienianego ogłoszenia:
Ogłoszenie o zamówieniu

3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2024/BZP 00226482

3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA V - KWALIFIKACJA WYKONAWCÓW

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
5.4. Nazwa i opis warunków udziału w postępowaniu

Przed zmianą: 
1. Na podstawie art. 112 ustawy Pzp, zamawiający określa warunek/warunki udziału w postępowaniu dotyczące:
1) zdolności do występowania w obrocie gospodarczym – zamawiający nie stawia szczegółowego warunku w tym zakresie ;
2) uprawnień do prowadzenia określonej działalności gospodarczej lub zawodowej, o ile wynika to z odrębnych przepisów –
zamawiający nie stawia szczegółowego warunku w tym zakresie; 
3) sytuacji ekonomicznej lub finansowej - zamawiający nie stawia szczegółowego warunku w tym zakresie;
4) zdolności technicznej lub zawodowej Wykonawca spełni warunek, jeżeli wykaże:
a) warunek dotyczy części nr 1: wykonanie nie wcześniej niż w okresie ostatnich 5 lat przed upływem terminu składania
ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy – w tym okresie, co najmniej jednej roboty budowlanej w ramach
jednego zamówienia (umowy) polegającej na budowie lub przebudowie lub rozbudowie lub remoncie sieci wodociągowej o
wartości co najmniej 500 000,00 zł brutto, poparte dokumentem, że robota ta wykonana była należycie.
b) warunek dotyczy części nr 2: wykonanie nie wcześniej niż w okresie ostatnich 5 lat przed upływem terminu składania
ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy – w tym okresie, co najmniej jednej roboty budowlanej w ramach
jednego zamówienia (umowy) polegającej na budowie lub przebudowie lub rozbudowie lub remoncie budynku sportowego o
wartości co najmniej 1 000 000,00 zł brutto, poparte dokumentem, że robota ta wykonana była należycie.
c) warunek dotyczy części nr 3: wykonanie nie wcześniej niż w okresie ostatnich 3 lat przed upływem terminu składania

Ogłoszenie nr 2024/BZP 00236923/01 z dnia 2024-03-08

2024-03-08 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy – w tym okresie, wykonał co najmniej jedną dostawę wraz z
montażem mebli kuchennych (zabudowę kuchenną) wraz z dostawą sprzętu kuchennego (dużego AGD) o łącznej wartości
co najmniej 200 000,00 zł brutto, poparte dokumentem, że dostawa ta wykonana była należycie.
d) warunek dotyczy części nr 4: wykonanie nie wcześniej niż w okresie ostatnich 3 lat przed upływem terminu składania
ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy – w tym okresie, wykonał co najmniej jedną dostawę
odpowiadające swoim rodzajem przedmiotowi zamówienia (dostawę artykułów zastawy stołowej lub zastawy kuchennej) o
łącznej wartości co najmniej 20 000,00 zł brutto, poparte dokumentem, że dostawa ta wykonana była należycie.
e) warunek dotyczy części nr 5: wykonanie nie wcześniej niż w okresie ostatnich 3 lat przed upływem terminu składania
ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy – w tym okresie, wykonał co najmniej jedną dostawę mebli
odpowiadające swoim rodzajem przedmiotowi zamówienia (krzeseł lub stołów) o łącznej wartości co najmniej 20 000,00 zł
brutto, poparte dokumentem, że dostawa ta wykonana była należycie.

Po zmianie: 
1. Na podstawie art. 112 ustawy Pzp, zamawiający określa warunek/warunki udziału w postępowaniu dotyczące:
1) zdolności do występowania w obrocie gospodarczym – zamawiający nie stawia szczegółowego warunku w tym zakresie ;
2) uprawnień do prowadzenia określonej działalności gospodarczej lub zawodowej, o ile wynika to z odrębnych przepisów –
zamawiający nie stawia szczegółowego warunku w tym zakresie; 
3) sytuacji ekonomicznej lub finansowej - zamawiający nie stawia szczegółowego warunku w tym zakresie;
4) zdolności technicznej lub zawodowej Wykonawca spełni warunek, jeżeli wykaże:
a) warunek dotyczy części nr 1: wykonanie nie wcześniej niż w okresie ostatnich 5 lat przed upływem terminu składania
ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy – w tym okresie, co najmniej jednej roboty budowlanej w ramach
jednego zamówienia (umowy) polegającej na budowie lub przebudowie lub rozbudowie lub remoncie sieci wodociągowej o
wartości co najmniej 500 000,00 zł brutto, poparte dokumentem, że robota ta wykonana była należycie.
b) warunek dotyczy części nr 2: wykonanie nie wcześniej niż w okresie ostatnich 5 lat przed upływem terminu składania
ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy – w tym okresie, co najmniej jednej roboty budowlanej w ramach
jednego zamówienia (umowy) polegającej na budowie lub przebudowie lub rozbudowie lub remoncie budynku użyteczności
publicznej o wartości co najmniej 1 000 000,00 zł brutto, poparte dokumentem, że robota ta wykonana była należycie.
c) warunek dotyczy części nr 3: wykonanie nie wcześniej niż w okresie ostatnich 3 lat przed upływem terminu składania
ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy – w tym okresie, wykonał co najmniej jedną dostawę wraz z
montażem mebli kuchennych (zabudowę kuchenną) wraz z dostawą sprzętu kuchennego (dużego AGD) o łącznej wartości
co najmniej 200 000,00 zł brutto, poparte dokumentem, że dostawa ta wykonana była należycie.
d) warunek dotyczy części nr 4: wykonanie nie wcześniej niż w okresie ostatnich 3 lat przed upływem terminu składania
ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy – w tym okresie, wykonał co najmniej jedną dostawę
odpowiadające swoim rodzajem przedmiotowi zamówienia (dostawę artykułów zastawy stołowej lub zastawy kuchennej) o
łącznej wartości co najmniej 20 000,00 zł brutto, poparte dokumentem, że dostawa ta wykonana była należycie.
e) warunek dotyczy części nr 5: wykonanie nie wcześniej niż w okresie ostatnich 3 lat przed upływem terminu składania
ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy – w tym okresie, wykonał co najmniej jedną dostawę mebli
odpowiadające swoim rodzajem przedmiotowi zamówienia (krzeseł lub stołów) o łącznej wartości co najmniej 20 000,00 zł
brutto, poparte dokumentem, że dostawa ta wykonana była należycie.

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA VIII - PROCEDURA

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.1. Termin składania ofert

Przed zmianą: 
2024-03-18 08:00

Po zmianie: 
2024-03-21 08:00

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.3. Termin otwarcia ofert

Przed zmianą: 
2024-03-18 08:30

Po zmianie: 
2024-03-21 08:30

Ogłoszenie nr 2024/BZP 00236923/01 z dnia 2024-03-08

2024-03-08 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -


	Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia Infrastruktura wodociągowa wraz z modernizacją i wyposażeniem obiektów sportowych i kulturalnych
	SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY
	1.1.) Nazwa zamawiającego: GMINA BRZOZIE
	1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 871118402
	1.4.) Adres zamawiającego:
	1.4.1.) Ulica: BRZOZIE 50
	1.4.2.) Miejscowość: Brzozie
	1.4.3.) Kod pocztowy: 87-313
	1.4.4.) Województwo: kujawsko-pomorskie
	1.4.5.) Kraj: Polska
	1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL616 - Grudziądzki
	1.4.7.) Numer telefonu: 564912910
	1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: przetargi@brzozie.pl
	1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: https://gm-brzozie.rbip.mojregion.info/
	1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka samorządu terytorialnego
	1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Ogólne usługi publiczne

	SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE
	2.1.) Numer ogłoszenia: 2024/BZP 00236923
	2.2.) Data ogłoszenia: 2024-03-08

	SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA
	3.1.) Nazwa zmienianego ogłoszenia:
	3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2024/BZP 00226482
	3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:



